平成１６年１２月３日

筑波研究学園都市記者会 御中

                           筑 波 大 学

筑波大学セーフティプロジェクト「学内パトロールウォーク」の実施について

本学セーフティプロジェクトでは、学内における犯罪を防止し、学生等の安

全確保を目的として「学内パトロールウォーク」を下記により実施しますので、

お知らせします。
学内パトロールウォークは、学内を徒歩でパトロールしながら、危険箇所の

確認や防犯設備等の点検を行うとともに、夜間に徒歩や自転車で移動している

学生等に対し安全を呼びかけます。

また、実施期間中は安全キャンペーンも併せて実施(11:20～11:40)し、教職員
が「安全のしおり」を学生に直接手渡しながら、安全意識の向上を図ります。
なお、７日（火）は工藤副学長が「学内パトロールウォーク」に参加する予

定です。

記

１ 実施日時 平成１６年１２月７日(火)，８日(水)，９日(木)

   １８：４５～２０：００（雨天の場合は中止）

２  参加者    学生及び教職員ボランティア  各日とも約３５名（予定）

３  パトロールのコース等 別紙のとおり

連絡先：総務・企画部総務課長 多 昭彦

電話 ０２９－８５３－２０２１

FAX ０２９－８５３－６０１９

筑波大学総務・企画部広報課

                    電話 ０２９－８５３－２０４０

                    FAX ０２９－８５３－２０１４